
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Iławie w celu realizacji zadań 
statutowych mienia ruchomego znajdującego się w budynku usytuowanym na działce gruntu oznaczonej nr 
68/4 o pow. 0,5000 ha (wraz z elementami zagospodarowania  w/w gruntu) obręb geodezyjny Ławice, gmina 

Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w zw. z art. 31 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(jednolity tekst: Dz. U z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Iławie w celu realizacji zadań 
statutowych mienie ruchome, wymienione szczegółowo w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, znajdujące 
się w budynku usytuowanym na działce gruntu oznaczonej nr 68/4 o pow. 05000 ha (wraz z elementami 
zagospodarowania w/w gruntu) obręb geodezyjny Ławice, gmina Iława.

§ 2. Kierownik jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji księgowej mienie wymienione w §1.

§ 3. Skarbnik Gminy winien dokonać wyksięgowania z ewidencji księgowej mienia określonego w § 1.

§ 4. Przekazanie mienia ruchomego oraz elementów zagospodarowania gruntu wymienionych w § 1, winno 
nastąpić w drodze protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy w Iławie oraz 
Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 21AFD170-188C-4464-B968-B5C3743A2449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2019 

Wójta Gminy Iława z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

Zestawienie mienia znajdującego się w budynku usytuowanym na działce nr 68/4 w Ławicach 

Lp. Nazwa Ilość J.m. 
Cena  

jednostkowa 
Cena brutto 

1. Zestaw komputerowy wraz z oprogramowaniem 6 szt. 2 760,12 16 560,72 

2. Biurowe oprogramowanie 6 szt. 1 138,98 6 833,88 

3. Program antywirusowy wielostanowiskowy 1 szt. 959,40 959,40 

4. Kamera 1 szt. 880,68 880,68 

5. Statyw mikrofonowy 2 szt. 105,78 211,56 

6. Stacja karaoke 1 szt. 319,80 319,80 

7. Laptop z systemem operacyjnym 1 szt. 3 840,06 3 840,06 

8. Biurowe oprogramowanie 1 szt. 1 138,98 1 138,98 

9. Projektor LED 1 szt. 1 412,04 1 412,04 

10. Wskaźnik laserowy 1 szt. 185,73 185,73 

11. Dysk przenośny 1 TB 1 szt. 239,85 239,85 

12. Urządzenie wielofunkcyjne 1 szt. 1 373,91 1 373,91 

13. Aparat cyfrowy 1 szt. 862,23 862,23 

14. Słuchawki do komputera 6 szt. 57,81 346,86 

15. Wieża stereo 1 szt. 803,19 803,19 

16. Zestaw komputerowy wraz z oprogramowaniem 1 szt. 2 945,85 2 945,85 

17. Biurowe oprogramowanie 1 szt. 1 138,98 1 138,98 

18. Urządzenie wielofunkcyjne 1 szt. 1 373,91 1 373,91 

19. Urządzenie do laminowania Fellowes Lunar LA-20 1 szt. 215,25 215,25 

20. Bindownica Opus Mai Bingo 1 szt. 301,35 301,35 

21. Niszczarka HSM Shredstar X5 1 szt. 356,70 356,70 

22. Ekran projekcyjny 2x3 1 szt. 295,20 295,20 

23. Tablica suchościeralna w ramie TSU1710 1 szt. 295,20 295,20 

24. Gilotyna do papieru Wallner GA310 1 szt. 430,50 430,50 

25. Wykrojnik do wykonywania ozdób papierowych 1 szt. 824,10 824,10 

26. Wyrzynarka ręczna 400W Black&Decker 4 szt. 233,70 934,80 

27. Wiertarka elektryczna BOSCH 4 szt. 258,30 1 033,20 

28. Wkrętarka sieciowa 250W Graphite 58G792 4 szt. 209,10 836,40 

29. Kosiarka spalinowa LP40-300-PL-DE 1 szt. 688,80 688,80 

30. Pistolet do kleju bezprzewodowy TOPEX 10 szt. 73,80 738,00 

31. Maszyna do szycia JUNO E1015 4 szt. 602,70 2 410,80 

32. Przybornik do szycia Łucznik ZS-16 15 szt. 73,80 1 107,00 

33. Nożyczki krawiecki 21 m 15 szt. 79,95 1 199,25 

34. Sztaluga trójnów GOYA Galfrez 5 szt. 159,90 799,50 

35. Zestaw 10 szt. pędzli Simply Rowney 5 szt. 36,90 184,50 

36. Antyrama z plexi A4 21x30 10 szt. 3,69 36,90 

37. Antyrama z plexi 70x50 10 szt. 2,46 246,00 

38. Antyrama z plexi 100x70 10 szt. 30,75 307,50 

Id: 21AFD170-188C-4464-B968-B5C3743A2449. Podpisany Strona 1



39. Kosz na śmieci stalowy 30l KP30-S 1 szt. 73,80 73,80 

40. Lodówka MPM-147-KB-12 1 szt. 1 082,40 1 082,40 

41. Płyta indukcyjna BOSCH PKE 611B17E 1 szt. 1 082,40 1 082,40 

42. Zmywarka Electrolux ESF4513LOX 1 szt. 1 599,00 1 599,00 

43. Mikrofalówka Sharp R-642BKW 1 szt. 405,90 405,90 

44. Czajnik elektryczny szklany Esperanza 3 szt. 86,10 258,30 

45. Komplet garnków kuchennych RL-1801BC 1 szt. 307,50 307,50 

46. Zestaw obiadowo-śniadaniowy dla 12 os. 3 szt. 381,30 1 143,90 

47. Zestaw sztućców na 12 os. w walizce 3 szt. 455,10 1 365,30 

48. Akcesoria do przygotowania posiłków 1 szt. 922,50 922,50 

49. Kosz na śmieci stalowy 30l KP30-S 1 szt. 73,80 73,80 

50. Przyrząd treningowy typu Atlas Boxer Pro 1 szt. 1 906,50 1 906,50 

51. Worki sako 6 szt. 86,10 516,60 

52. Orbitrek insPORTLINKE Madesto IN13904 1 szt. 1 722,00 1 722,00 

53. Lustro posturograficzne 2x1m 1 szt. 1 968,00 1 968,00 

54. Materac gimnastyczny 2 szt. 442,80 885,60 

55. Drabina gimnastyczna 1 szt. 516,60 516,60 

56. Fotel masujący 1 szt. 959,40 959,40 

57. Poduszka do balansowania BOSU 1 szt. 467,40 467,40 

58. Guma/taśma do ćwiczeń Qmed 15 szt. 14,76 221,40 

59. Kosz na śmieci stalowy 30l KP30-S 1 szt. 73,80 73,80 

60. Kosz na śmieci stalowy 30l KP30-S 1 szt. 319,80 319,80 

61. Żelazko Philips GC4881/20 1 szt. 319,80 319,80 

62. Deska do prasowania 1 szt. 123,00 123,00 

63. Suszarka do włosów Philips HP8232/00 2 szt. 123,00 246,00 

64. Dozownik stalowy do myła w płynie TOP 2 szt. 98,40 196,80 

65. Pojemnik stalowy na ręczniki papierowe P6000SGP 2 szt. 215,25 430,50 

66. Kosz na śmieci stalowy 30l KP30-S 2 szt. 73,80 147,60 

67. Odkurzacz Amica bagio VM3043 1 szt. 307,50 307,50 

68. Wózek o sprzątania 1 szt. 369,00 369,00 

69. Mop w zestawie z wiaderkiem 2 szt. 147,60 295,20 

70. Miotła 2 szt. 30,75 61,50 

71. Szufelka i zmiotka 2 szt. 6,15 12,30 

72. Kosz na śmieci stalowy 30l KP30-S 2 szt. 73,80 147,60 

73. Kosz na śmieci stalowy 14l KP30-S 2 szt. 73,80 147,60 

74. Stół konferencyjny 4 szt. 270,60 1 082,40 

75. Krzesło konferencyjne 15 szt. 92,25 1 383,75 

76. Biurko trzystanowiskowe 2 szt. 861,00 1 722,00 

77. Krzesło obrotowe 6 szt. 307,50 1 845,00 

78. Szafa na materiały dydaktyczne 3 szt. 4 305,00 12 915,00 

79. Stół do pracy twórczej duży 1 szt. 430,50 430,50 

80. Zestaw szaf 1 szt. 3 690,00 3 690,00 

81. Krzesło konferencyjne 15 szt. 92,25 1 383,75 

82. Biurko 130/50 1 szt. 861,00 861,00 

83. Krzesło obrotowe 1 szt. 307,50 307,50 

Id: 21AFD170-188C-4464-B968-B5C3743A2449. Podpisany Strona 2



84. Aneks kuchenny 1 szt. 3 444,00 3 444,00 

85. Komoda średnia/zestaw 4 komód/ 1 szt. 2 460,00 2 460,00 

86. Krzesło obrotowe 2 szt. 430,50 861,00 

87. Biurko 140x60 1 szt. 516,60 516,60 

88. Fotel obrotowy 1 szt. 307,50 307,50 

88. Szafa ubraniowa na 15 osób 1 szt. 4 783,47 4 783,47 

89. Stół 120x60m 6 szt. 270,60 1 623,60 

90. Krzesło konferencyjne 24 szt. 92,25 2 214,00 

  RAZEM:       117 175,95 

 

Id: 21AFD170-188C-4464-B968-B5C3743A2449. Podpisany Strona 3




